"התאמה", "מוסך", "מוצר תעבורה", "מוצר תעבורה העומד בדרישת איכות והתאמה", "מוצר תעבורה חליפי", "מוצר תעבורה

בין כהגדרתם בהסדר הענפי יצרן הרכב" ו"הוראות כלל עולמיות או אזוריות של מקורי"
יבואני הרכב לבין הממונה על ההגבלים העסקיים, המוסדר בצו המוסכם על פי סעיף 50 ב'

לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח - 1988.

תוכן העניינים

כתב זה ממצה את התחייבות יפנאוטו באשר לרכב מדגם "סובארו" בתקופת האחריות.

בעל רכב אשר בחר לקבל במהלך תקופת האחריות שירות לרכב במוסך שאינו מרכז שירות מורשה, חייב להציג ליפנאוטו, לבקשתה, בהתעורר
ו- 16 )ב( לצו הפיקוח על מוצרים ושירותים )ייצור מוצרי מחלוקת באשר להיקפה של אחריות זו, חשבוניות ערוכות בהתאם לסעיף 16 )א(
תעבורה והסחר בהם( התשמ"ג-1983, אשר נתן לו מוסך כאמור בגין השירות לרכב. על מנת לעמוד בדרישה הנ"ל על החשבוניות לכלול את
הפרטים הבאים: שמו של מוצר התעבורה שהותקן ברכב, מספרו הקטלוגי ומחירו לצרכן, ובמקרה של מוצר תעבורה, שאינו משווק על ידי היצרן,